die 19 Iulii. — R. D. Valencia Cano Gerardum, e Seminario de Yaru-
mal pro missionibus exteris, Praefectum Apostolicum de Mitu. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BONONIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI BEDETTI, SACERDOTIS 

SAECULARIS E TERTIO ORDINE SERVORUM B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Bononiensis civitas, quae longo saeculorum decursu, innumeras omne 
genus glorias sibi comparavit, anteacto saeculo, Sacerdotem genuit, a 
quo vitae sanctitate apostolicisque ministeriis fuit illustrata. Iosephum 
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Bedetti dicimus, cuius virtutes viam ad Beatificationis honores ei com-
parandos sternere videntur. 

Quintus ex novem filiis, quos Aloisius Bedetti ac Teresia Bugamelli, 
pii honestique coniuges, genuerunt, die 23 Iulii mensis anno Domini 1799, 
Bononiae lucem aspexit, eodemque die lustralibus aquis fuit ablutus. 
Die 19 Octobris 1806 Confirmationis sacramentum accepit. Pie institu
tus mature religiosam vitam in Societate Iesu, vix restituta, amplecti 
conatus est. Verum, infirmae valetudinis ergo, paullo post, invite qui
dem, exire coactus fuit ; sed erga eandem Societatem bene semper animo 
affectus perstitit. 

Saeculari Clero adscriptus atque ad Sacerdotium die 22 Martii a. 1822 
promotus, p. Stanislao Vincentio Tomba, e Congregatione Clericorum 
Regularium S. Pauli Barnabitarum, moderante, sacris ministeriis con
tinuo se addixit, tenuiorum curam ceteris praeferens, eos catechesim do
cendo, eorum necessitatibus cum spiritualibus tum temporalibus subve-
niendo, nullam sibi requiem concedens, ut animos Christo lucrifaceret. 
Quare, sicut S. Ioannes Baptista De Rossi Romae, ita iisdem ministeriis 
Iosephus Bedetti Bononiae operam impendit. Peccatoribus enim carcere 
detentis eorumque custodibus, capite plectendis, infirmis sive in hospi
talibus, sive domi degentibus, aurigis, opificibus, baiulis, pauperibus, 
adulescentulis, pro quibus nocturnam scholam a. 1838 instituit, quae 
tantum civium favorem obtinuit, ut plures aliae fuerint eius consilio et 
opera Bononiae apertae, amantissimum patrem, amicum benevolum, so-
latorem unicum, effusissimum largitorem se praebuit, innumerasque ani
mas Deo concilia vit, atque ad christianam perfectionem adduxit. 

Quibus in ministeriis plures nactus est difficultates, quas fortiter, 
Deo confisus, superavit, pluraque a nequam hominibus est passus, qui
bus generose veniam concessit.